


Kraków dnia: 2021-06-09
Akademia Górniczo - Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych
Al. Mickiewicza 30
30-059 Kraków

Pismo: KC-zp.272-139/21	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANY SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawa urządzeń drukujących wraz z materiałami eksploatacyjnymi - KC-zp.272-139/21” – znak sprawy KC-zp.272-139/21.
Zamawiający, Akademia Górniczo – Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Model 1 - 22 szt. - URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE KOLOROWE  A4    
Podany przez Zamawiającego model wzorcowy już nie jest aktualny w ofercie Kyocery.
Dlatego wnosimy o zaakceptowanie poniższych parametrów który spełni jego następca.
1. Czy Zamawiający zaakceptuje tonery o wydajnościach: czarny 8000 stron A4, kolorowe 6000 stron A4 przy wymaganym w SIWZ pokryciu strony?

2.  Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem, dodatkowego kompletu tonerów poza zestawem startowym?
.
Odpowiedź
Ad 1. Zamawiający nie akceptuje zmiany wydajności tonerów.
Ad 2. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kompletu tonerów o maksymalnej dostępnej na rynku wydajności.

Pytanie nr 2
 Model 2 - ilości 21 szt - URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE KOLOROWE  A4 

1. Czy Zamawiający zaakceptuje czas nagrzewania wynoszący 25 sekund?
2.  Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość rozbudowy podajników do pojemności łącznej 1850 arkuszy?
3. Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć RAM 1 GB ?
4.   Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem, dodatkowego kompletu tonerów poza zestawem startowym?

Odpowiedź
Ad 1 Zamawiający akceptuje czas nagrzewania wynoszący 25 sekund
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w pkt 4.1 SWZ
Model 2
Zamiast:
Maksymalny czas nagrzewania: 24 sekundy
Powinno być:
Maksymalny czas nagrzewania: 25 sekund

Ad 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie możliwości rozbudowy podajników do pojemności min. 2000 arkuszy
Ad 3 Zamawiający nie akceptuje pamięci RAM 1 GB.
Ad 4 Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kompletu tonerów o maksymalnej dostępnej na rynku wydajności 

Pytanie nr 3
 Model 3 w ilości 15 szt. URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE MONO A4    
Wnosimy o  dopuszczenie poniższego parametru, nieznacznie różniącego się od podanych w SIWZ. Dopuszczenie pozwoli zaoferować urządzenie tańsze od wzorcowego. 
1.  Czy Zamawiający zaakceptuje toner o wydajności 14 500 stron A4?
2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem, dodatkowego tonera poza tonerem startowym
Odpowiedź
Ad 1 Zamawiający nie akceptuje zmiany wydajności toneru.
Ad 2 Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kompletu tonerów o maksymalnej dostępnej na rynku wydajności

Pytanie nr 4 
Model 6 - 20 szt.- DRUKARKA KOLOROWA A4
1. Czy Zamawiający zaakceptuje tonery o wydajnościach: czarny 8000 stron A4, kolorowe 6000 stron A4 przy wymaganym w SIWZ pokryciu strony?
2.  Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem, dodatkowego kompletu tonerów poza zestawem startowym?
Odpowiedź
Ad 1 Zamawiający nie akceptuje zmiany wydajności tonerów.
Ad 2 Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kompletu tonerów o maksymalnej dostępnej na rynku wydajności

Pytanie nr 5
Model 7 - 20 szt.- DRUKARKA MONOCHROMATYCZNA  A4
1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem, dodatkowego kompletu tonerów poza zestawem startowym?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kompletu tonerów o maksymalnej dostępnej na rynku wydajności

Pytanie nr 6
Pytania do modelu 1,2,3,4,5,6,7, :
1. Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone tonery do oferowanych urządzeń były oryginalne, wyprodukowane przez producenta urządzeń?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kompletu tonerów o maksymalnej dostępnej na rynku wydajności

Pytanie 7



Odpowiedź
Ad 1 Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ w zakresie minimalnej wydajności tonerów. Ad 2 Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ w zakresie minimalnej wydajności tonerów. Ad 3 Zmawiający akceptuje czas wydruku poniżej 6 sekund. Zamawiający nie akceptuje panelu dotykowego poniżej 9 cali.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w pkt 4.1 SWZ
Model 4
Zamiast:
czas wydruku pierwszej strony: max.5 sekund
Powinno być:
czas wydruku pierwszej strony: poniżej 6 sekund
[bookmark: _GoBack]Ad. 4 Zamawiający nie akceptuje tacy odbiorczej poniżej 500 arkuszy, nie akceptuje RAM mniejszego niż 4 GB i nie wyraża zgody na zmianę rozmiaru oryginałów 
Ad 5 Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Ad 6 Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 8
[bookmark: _Hlk72321571]Do: Opis przedmiotu zamówienia. – Model 1)  urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe.
Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z eksploatacją kolorową na min. 6000 strA4 ? jest to nie duża różnica w tonerach kolorowych a pozwoli nam na przedstawienie urządzeń atrakcyjnych cenowo. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

[bookmark: _Hlk35608463]Pytanie 9
Do: Opis przedmiotu zamówienia. – Model 2)  urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe.
Czy dopuścicie maksymalny czas nagrzewania 25 sek. Jest to tylko 1sek. różnicy. Która nie ma żadnego wpływu na pracę użytkownika, a pozwoli nam na złożenie oferty.
Proszę również o dopuszczenie urządzenia z możliwością rozbudowy podajników min. 1850 arkuszy. Pozwoli to nam na złożenie oferty i zaproponowania atrakcyjnych cen. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 10
Do: Opis przedmiotu zamówienia. – Model 6)  Drukarka kolorowa A4.
Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z eksploatacją kolorową na min. 6000 strA4 ? jest to nie duża różnica w tonerach kolorowych a pozwoli nam na przedstawienie urządzeń atrakcyjnych cenowo.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
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